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
Det totale bruksarealet BRA 246 m2 og fordeler seg som følger.
Første etasje:
- BRA-i 108 m2: Entre, bod, hall/trapperom, vaskerom, kjøkken,
stue, spisestue og bibliotek.
- BRA-e 1 m2: Utvendig bod i 1. etasje,

Andre etasje:
BRA 72 m2

- BRA-i 72 m2: Gang/trapperom, sov 1, sov 2, sov 3, sov 4, bad 1
og bad 2

Underetasje:
BRA 65 m2

- BRA-i 65 m2: Bod 1, bod 2, kjellerstue, teknisk rom, vaskerom,
wc og gang/trapperom

Garasje/bod:
BRA 61 m2:
- BRA-e 61m2 : Garasje 1, 19m2,  Garasje 2, 26m2,  bod ved
garasje: 16m2

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong og drenering
utvendig rundt boligen
Yttervegger: Bindingsverk av tre, med stående
tømermannskledning utvendig.
Takkonstruksjoner: Saltak med bærende konstruksjon av
treverk, tekket med takstein.

Følgende punkter har fått TG2 iht. tilstandsrapporten:
1.1 Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring
mot vann og fuktighet. TG2 vurderes grunnet alder og sviktende
funksjon.
2.1 Yttervegger - TG2 vurderes grunnet mangelfull lufting.
3.1 Vinduer og ytterdører. TG2 vurderes grunnet alder.
4.1 Takkonstruksjon, taktekking og skorstein over tak. TG2
vurderes grunnet alder.
4.2 Undertak, lekter og yttertekking (taktekkingen). TG2
vurderes grunnet alder.
5.1 Loft (konstruksjonsoppbygging). TG2 vurderes grunnet alder
og tidligere skade.
6.1 Balkonger, verandaer og lignende. TG2 vurderes grunnet
alder og lavt rekkverk.
9.1.1 Kjeller Veggenes og himlingens overflater. TG2 vurderes
grunnet saktutslag, forhøyede fuktverdier og manglende
lufteventiler
9.1.2 Kjeller Gulvets overflate. TG2 vurderes grunnet forhøyede
fuktverdier.
9.1.3 Kjeller Fuktmåling og ventilasjon. TG2 vurderes grunnet
forhøyede fuktverdier.
10.1 WC og innvendige vann- og avløpsrør. TG2 vurderes
grunnet alder.
10.3 Vannbåren varme. TG2 vurderes da anlegget har passert sin
forventede levetid.
10.4 Varmesentraler. TG2 vurderes grunnet alder.
10.5 Ventilasjon. TG2 vurderes grunnet manglende lufteventiler
på oppholdsrom.

Følgende punkter har fått TG3 iht. tilstandsrapporten:
10.2 Varmtvannsbereder. TG3 vurderes da den har passert sin
forventede levetid, og lekker fra bunnventil. Takstmannens
prisvurdering ved utskiftning antas mellom Kr. 10.000. - og
25.000.-

BRUKSAREAL
Bruksareal: 246 kvm

BODER
Bod på 16kvm ved garasje og sportsbod ved inngangsparti.

Standard
STANDARD
Entré/hall:
Romslig entré/hall med flislagt gulv og downlights i himling. God
plass til sko og klær i snekkerbygget garderobeskap. Fra entreen
har du direkte adkomst til boligens stue, kjøkken og tv-stue.

Kjøkken:
Stort delikat, klassisk, snekkerbygget kjøkken som ble pusset
opp i 2021 med fornying/maling av skrog og fronter, ny
benkeplate av kompositt, vask og blandebatteri. Kjøkkenet har
rikelig med lagringsplass i under- og helskap og to sitteplasser.
Integrerte hvitevarer som oppvaskmaskin, kjøleskap, fryser,
stekeovn og platetopp med avtrekksvifte. Ny himling med
downlights. Kjøkkenfrontene har mindre skader, men dette er
kun overfladisk. Det er ikke montert waterguard eller komfyrvakt.



Stue og spisestue:
Boligen har tre innbydende, lyse stuer på rad med store
vindusflater. Stuene ble oppusset og oppgradert i 2021 med nytt
enstavsparkett, maling/sparkling av vegger og tak.
Stuen har en flott gruepeis, god takhøyde med kistetak og store
vinduer med hyggelig utsyn over hagen.
Spisestuen ligger i åpen løsning til kjøkkenet som gjør at hele
etasjen blir særdeles sosial. Utgang fra spisestuen til stor
terrasse og idyllisk hage.
Tv-stue/ bibliotek med peis, plassbygde bokhyller og stort vindu
med elektrisk markise.

Andre etasje:
Soverom:
Boligen har 4 gode soverom.
Meget romslig hovedsoverom med "en suite-følelsen" med
direkte tilknytning til baderom, enstavsparkett, snekkerbygde
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